

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชน.ถ. ๘๐๐๒๖ จากสายคันบึงนางลือ บ้านนางลือ หมู่ที่ ๒ ตำบลนางลือ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชน.ถ. ๘๐๐๒๖ จากสายคันบึงนางลือ บ้านนางลือ หมู่ที่ ๒ ตำบลนางลือ อำเภอเมืองชัยนาท จังหวัดชัยนาท

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนางลือ / เทศบาลตำบลนางลือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,984,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 7,490,394.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พรสิน จูเทศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วิเวก ศรีน้อย กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

7.3 ทวีศักดิ์ สงลา กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ช.น.ถ. ๘๐๐๒๖ จากสายคันบังงลือ บ้านบางลือ หมู่ที่ ๒ ตำบลบางลือ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบางลือ/เทศบาลตำบลบางลือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานเตรียมพื้นที่ทางลูกรังเดิม หนา 0.10 ม. แล้วยบทับ 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ตร.ม.	12,712.000	10.74	136,526.88	1.3553	14.55	185,034.88
2	2. งานพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,906.800	303.94	579,552.79	1.3553	411.92	785,467.89
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	635.000	347.35	220,567.25	1.3553	470.76	298,934.79
	3. งานผิวทาง							

พรสิน จูเทศ

02 ธันวาคม 2564 14:13:23

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชน.ถ. ๘๐๑๒๒ จากสายคัมบังมางลือ บ้านมางลือ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลมางลือ/เทศบาลตำบลมางลือ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1	ตร.ม.	12,712.000	337.34	4,288,266.08	1.3553	457.19	5,811,887.01
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	420.000	234.64	98,548.80	1.3553	318.00	133,563.18
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4. งานไหล่ทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	848.000	163.56	138,698.88	1.3553	221.67	187,978.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชน.ถ. ๘๐๐๒๖ จากสายคันบึงนางสีง หมู่ที่ ๒ ตำบลนางสีง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนางสีง/เทศบาลตำบลนางสีง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	317.000	203.73	64,982.41	1.3553	276.11	87,528.54
รวมราคากลาง								7,490,394.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ช.น.ถ. ๘๐๐๒๖ จากสายคั่นบึงน้ำลือ บ้านนางลือ หมู่ที่ ๒ ตำบลนางลือ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนางลือ/เทศบาลตำบลนางลือ



( พรสิน จุฑาศ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วิเวก ศรีน้อย )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( วิเวกดี สงลา )

กรรมการกำหนดราคากลาง